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مریم احمدی شیروان      در حافظه تاریخی ملت‌ها لحظاتی وجود 
دارد که عیار واقعی یک جامعه در میانه آتش و خون سنجیده 
می‌شود. ایران اسلامی پس از پشت سر گذاشتن توفان سهمگین 
جنگ رمضان و در سوگ جانسوز رهبر حکیم و شهید خود، اکنون 
در نقطه‌ای ایستاده است که بازخوانی مفاهیم صبر و استقامت 
دیگر یک بحث اخلاقی صرف نیست، بلکه ضرورتی برای بقا و 
استعلای هویت ملی است. در این ایام پس از عاشورا، در حالی که 
فصل جهاد تبیین آغاز شده، دشمن با تمام توان سخت و نرم خود، 
قلب ایمان و وحدت ما را نشانه رفته است. چگونه می‌توان از دل 
بحران‌ها فرصتی برای طهارت جامعه و ارتقای معنوی ساخت؟ آیا 
صرف شناخت حق برای عبور از فتنه‌های پیچیده کافی است یا 
پایمردی در میدان، به‌ویژه در تبیین حقایق، پیش‌نیازهای دیگری 

می‌طلبد؟
در ادامــه، حجت‌الاسلام والمسلمین احمد 
واعظی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و 
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم به 
تبیین نسبت میان بصیرت، اراده ملی و نصرت 
الهی در پرتو آمــوزه‌هــای عاشورایی و با تأکید بر نقش بی‌بدیل 
پیام‌آوران کربلا در تداوم این نهضت می‌پردازد. شما را به خواندن 

این گفت‌وگو دعوت می‌کنیم.

‏نصرت الهی در آینه انسجام ملی■
حجت‌الاسلام واعظی در ابتدا با سپاسگزاری از عنایات خاص 
الهی در حوادث سهمگین اخیر می‌گوید: آرامش و طمأنینه‌ای 
که در ایام پس از جنگ رمضان بر قلب‌های ملت ما حاکم شد، 
فراتر از یک واکنش عادی انسانی و در حقیقت نصرت الهی در 
یکی از سخت‌ترین آزمون‌های تاریخی بود. خداوند متعال که 
مقلب‌القلوب است، در مواجهه با تهاجم ناجوانمردانه دشمن، 
چنان دل‌ها را به هم نزدیک و گام‌ها را محکم کرد که جامعه ما 
هیچ‌گونه رفتار هیجانی یا از سر ترس نشان نداد و این وقار ملی، 

هدیه‌ای از جانب حضرت حق بود.
وی در ادامه با اشاره به مقام والای شهدای اقتدار ملی و فقدان 
جانسوز رهبر شهید انقلاب اضافه می‌کند: شهادت مظلومانه 
رهبر معظم انقلاب و نخبگان علمی و نظامی اگرچه داغی سنگین 
بر پیکره جامعه بود، اما مایه بیداری جان‌ها شد. همان‌گونه که امام 
شهید در رثای شهید عراقی فرمودند مرگ در بستر برای او کوچک 
بود، برای شهدای بزرگ این ایام نیز که با پایمردی بر سر میثاق خود 
با اسلام و ملت ایستادند، شهادت تنها پاداش برازنده بود و این 

خون‌های پاک، درخت انقلاب را تنومندتر از پیش خواهد کرد.
وی در تبیین برکات وضعی شهادت در ارتقای معنوی مرز و بوم 
یادآور می‌شود: ریخته شدن خون شهید در یک سرزمین، براساس 
آموزه‌های وحیانی موجب طهارت آن جامعه می‌شود و عبارت 
َّتیِ فیِهاَ دفُنِتْمُْ« گواهی بر این حقیقت  »طبِتْمُْ وَ طاَبتَِ الْرَضُْ ال
است که این جانفشانی‌ها هرگز هدر نمی‌رود. این خون‌ها در بستر 
تاریخ می‌جوشد و همچون حماسه کربلا، مبدأ الهام برای نسل‌های 

آینده در مسیر پایمردی در راه خدا خواهد بود و مایه طهارت این 
مرز و بوم می‌شود.

‏صبر؛ شالوده حیات طیبه در نظام تربیتی وحی■

عضو شـــورای عالی انقلاب فرهنگی در تشریح جایگاه رفیع 
استقامت در نظام تربیتی اسلام خاطرنشان می‌کند: دستیابی 
به مقام هدایت‌گری و امامت جامعه، مشروط به دو رکن بنیادین 
صبر و یقین است و خداوند در سوره سجده آیه ۲۴ می‌فرماید 
»وجَعََلنْاَ منِهْمُْ أئَمَِّةً یهَدْوُنَ بأِمَرْنِاَ لمََّا صَبرَوُا وکَاَنوُا بآِیاَتنِاَ یوُقنِوُنَ«. 
مقام امامت، رتبه‌ای است که حتی پیامبر بزرگی چون حضرت 
ابراهیم)ع( پس از پشت سر گذاشتن ابتلائات عظیم و امتحانات 
سختی همچون ذبح فرزند، به آن نائل آمد و این نشان‌دهنده 

جایگاه کلیدی صبر در رسیدن به قله‌های کمال انسانی است.
وی در تبیین لایه‌های گوناگون صبر ابراز می‌کند: این فضیلت تنها 
به امور فردی محدود نمی‌شود و اگرچه صبر بر طاعت و صبر در 
برابر معصیت برای رشد معنوی انسان الزامی است، اما عالی‌ترین 
سطح آن، صبر در راه حفظ کیان جامعه اسلامی و ارزش‌های دین 
خداست. این نوع از استقامت اجتماعی، همان حقیقتی است 
که پیامبر اکرم)ص( را پیر کرد؛ چراکه فرمان »فاَسْتقَمِْ کمَاَ أمُرِتَْ 
ومَنَْ تاَبَ معََکَ« در سوره هود، ناظر بر دشواری همراه کردن امت 
در مسیر پرفراز و نشیب حق و ایستادگی در برابر ناملایمات است.

این کارشناس دینی با اشاره به ضرورت پایداری در توفان حوادث 
تصریح می‌کند: ورود به وادی ایمان ممکن است در ابتدا آسان به 
نظر برسد، اما ماندن در این مسیر و نلرزیدن در لحظاتی که قلوب 
تکان می‌خورد، نیازمند توشه‌ای عظیم از صبر است. همان‌گونه 
که پس از حماسه کربلا، صبر زینبی و سجادگونه، تداوم‌بخش 
نهضت بود، امروز نیز جامعه ما در چنین آزمون سرنوشت‌سازی 

قرار دارد که باید با استقامت کلان اجتماعی از آن عبور کند.

بصیرت نافذ و پیوند میان شناخت و اراده■
استاد واعظی در تحلیل پیش‌نیازهای استقامت پایدار یادآور 
می‌شود: پایداری در مسیر حق به دو بال تشخیص درســت و 
اراده قوی نیاز دارد که اولی به عقل نظری و دومی به عقل عملی 
بازمی‌گردد. عالم بی‌عمل کسی است که در شناخت حق از باطل 
توانمند است، اما در مقام عمل، از عزم و نیت لازم برای ایستادگی 
پای تشخیص خود برخوردار نیست و همین ضعف اراده، منشأ 

بسیاری از ریزش‌ها در طول تاریخ بوده است.
وی در ادامه به تفاوت جبهه حق و باطل در صدر اسلام اشاره کرده 
و می‌گوید: پیامبر اکرم)ص( در برابر کسانی جنگید که آشکارا در 
مقابل وحی و تنزیل ایستاده بودند و تشخیص حق در آن فضا 
آسان بود، اما امیرالمؤمنین)ع( با جبهه‌ای روبه‌رو شد که اهل تأویل 
بودند و با ظاهری فریبنده و تمسک به آیات قرآن، حق را مشتبه 

می‌کردند. پس از حماسه کربلا نیز این وظیفه خطیر بر دوش 
پیام‌آوران عاشورا، حضرت زینب)س( و امام سجاد)ع( بود که با 
بصیرت نافذ خود، پرده از تأویل‌های باطل برداشته و حقیقت را 
تبیین کردند. در چنین شرایط پیچیده‌ای، تنها کسانی می‌توانند 
استقامت کنند که علاوه بر شناخت، از اراده‌ای پولادین برای عبور 

از غبار فتنه‌ها برخوردار باشند.
ــوزه و دانــشــگــاه دربـــــاره ضــــرورت الــگــوگــیــری  ــن اســتــاد حــ ایـ
از شخصیت‌های عاشورایی خاطرنشان می‌کند: حضرت 
صادق)ع( در ستایش عموی بزرگوارش حضرت عباس)ع( صفت 
نافذ البصیره و صلب الایمان را به کار می‌برد که نشان‌دهنده 
پیوند عمیق مــیــان عقل نــظــری و عملی اســـت. ابوالفضل 
العباس)ع( در فضای آلوده آن زمان که بسیاری دچار حیرت و 
ضلالت شده بودند، با بصیرتی نافذ، امام زمان خود را شناخت 
و با ایمانی استوار، تا آخرین لحظه در کنار حق ایستاد و اجازه 
نداد تردید به جانش راه یابد. این بصیرت نافذ و اراده پولادین، 
در رفتار و گفتار حضرت زینب)س( و امام سجاد)ع( نیز پس از 
واقعه عاشورا، در اوج خود تجلی یافت و مسیر تبیین و افشاگری 

را برای همیشه روشن کرد.

تقابل جبهه فضائل و رذائل در عصر حاضر■
رئیس دفتر سازمان تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم با تطبیق 

مباحث تاریخی بر شرایط امروز جامعه تأکید می‌کند: خوشبختانه 
امروز مرز میان حق و باطل به‌قدری آشکار شده که کمترین تردیدی 
برای انسان‌های منصف باقی نمی‌ماند. در یک سوی این میدان، 
آرمان‌های متعالی نظام اسلامی و رهبری مجمع فضائل قرار دارد و 
در سوی دیگر، ائمه کفر و جنایتکارانی همچون سران صهیونیسم 
ایستاده‌اند که دستانشان به خون ده‌ها هزار زن و کودک آلوده است 

و مجمع رذائل بشری محسوب می‌شوند.
وی در ادامه به این نکته اشاره می‌کند که پیروزی نهایی و عزت 
حقیقی تنها از آنِ خداست و نصرت الهی همواره در سایه صبر و 
مقاومت حاصل می‌شود. رمز موفقیت ما در تمامی این دهه‌ها، 
همان دو اصل کلیدی امام راحل یعنی اتکال به قدرت لایزال الهی 
و وحدت کلمه بوده است و تا زمانی که این انسجام و همدلی حفظ 
شود، هیچ قدرتی توان رویارویی با این ملت را نخواهد داشت و 

دست رحمت خدا بر سر این جامعه باقی می‌ماند.
این کارشناس دینی در جمع‌بندی مباحث خاطرنشان می‌کند: 
ما باید شکرگزار نعمتی باشیم که ما را در زمره محبان و پیروان 
اهل‌بیت)ع( قرار داده است؛ چراکه معرفت به این انوار پاک، کرامتی 
است که خداوند به هر کسی عطا نمی‌کند. ملت ایران با الگوگیری 
از مکتب عاشورا، یاد گرفته در برابر سختی‌ها قد خم نکند و با توکل 
بر خدا، تهدیدها را به فرصتی برای تعالی و طهارت جامعه تبدیل 

کرده و همواره خود را در محضر نصرت الهی ببیند.

‏حماسه عطش و شکوه وفاداری در کربلا■

اســتــاد واعــظــی بــا گریز بــه روضـــه جانسوز حضرت قاسم بن 
الحسن)ع( ابــراز می‌کند: یاد و خاطره این نوجوان رشید که در 
روزهای ابتدای محرم بر مصیبت او گریستیم، درسی به تاریخ داد 
که هنوز هم برای جوانان ما الهام‌بخش است. وقتی امام حسین)ع( 
از او پرسید مرگ در نظرت چگونه است، پاسخ »أحَلْیَ منَِ العَْسَلِ« 
نشان‌دهنده اوج بصیرت و اشتیاق یک جوان برای فداکاری در راه 
آرمان‌های الهی است که باید سرلوحه نسل جوان امروز قرار گیرد.
او در توصیف مظلومیت و شجاعت این شهید نوجوان اضافه 
می‌کند: حضرت قاسم)ع( در دو ویژگی نسبت به سایر شهدا 
ممتاز شد؛ نخست نحوه اذن گرفتن و اشتیاق بی‌حدش برای 
میدان که با بوسه بر دست و پای عمو همراه بود و دوم، مواسات 
عجیبی که در لحظه شهادت با امام حسین)ع( پیدا کرد. خرد 
شدن استخوان‌های سینه زیر سم اسبان، تقدیری بود که پیش از 
سیدالشهدا)ع(، نصیب این یادگار امام حسن)ع( شد تا وفاداری 

خود را به عالی‌ترین شکل ممکن به اثبات برساند.
حجت‌الاسلام واعظی با دعا بــرای نصرت نهایی جبهه حق 
تصریح می‌کند: امید اســت خــداونــد متعال به برکت خون 
شهدای کربلا و شهدای اخیر کشورمان و به مدد بصیرت و 
استقامت ملت، سایه ولی امر را مستدام بدارد و قلب مطهر امام 
عصر)عج( را از پایداری و ثبات قدم این ملت در ادامه راه پر افتخار 
عاشورا، راضی و خشنود کرده و ما را در مسیر حفظ کیان اسلام 

ثابت‌قدم نگه دارد.

تبیین نسبت میان بصیرت نافذ و نصرت الهی در پرتو حماسه حسینی و اقتدار ملی

‏‏‏تجلی پایداری ملی در امتداد نهضت عاشورا
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آگهی تاریخ  09 /04/ 1405     صفحه 3  رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 -۱۴۰۵۶۰۳۰۸۳۲۴۰۰۰۲۸۹ و   ۱۴۰۵/۰۲/۲۸  -۱۴۰۵۶۰۳۰۸۳۲۴۰۰۰۳۲۶ شــمارگان  آرا  برابــر 
 -۱۴۰۵/۰۲/۲۱ و   ۱۴۰۵/۰۲/۲۱  -۱۴۰۵۶۰۳۰۸۳۲۴۰۰۰۲۷۶ و   ۱۴۰۵/۰۲/۲۲
۱۴۰۵۶۰۳۰۸۳۲۴۰۰۰۲۷۷ هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو 
تصرفــات مالكانــه بلامعارض متقاضی آقــای برات صحرائی محمدآباد فرزند محمد بشــماره 

شناسنامه ۲ و شماره ملی: ۰۶۵۲۰۹۴۶۰۰ صادره از بیرجند در موارد ذیل:
۱ - ششدانگ یکباب باغ منزل بمساحت: ۲۵۰/۸۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۱۹ 
-اصلــی بخــش ۲ بیرجنــد واقــع در مزرعه و قنــات بیابانی بالا خریداری از مالک رســمی آقای 

محمد حسن طاوسی محرز گردیده است.
۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت: ۱۳۹۷/۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۵ و ۷ 
فرعــی از ۲۱۹ -اصلــی بخــش ۲ بیرجند واقــع در مزرعه و قنات بیابانی بــالا خریداری از مالک 

رسمی مرحوم مهدی خسرکی و غیره محرز گردیده است.
۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت: ۱۳۲/۶۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱ فرعی 
از ۲۱۹- اصلــی بخــش ۲ بیرجنــد واقع در مزرعه و قنات بیابانی بالا خریداری از مالک رســمی 

مرحوم مهدی خسرکی و غیره محرز گردیده است.
۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت: ۵۷۸/۰۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲ فرعی 
از ۲۱۹ -اصلــی بخــش ۲ بیرجنــد واقع در مزرعه و قنات بیابانی بالا خریداری از مالک رســمی 

مرحوم مهدی خسرکی و غیره محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۵۰۴۷۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۲۳                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

محمدحسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۳۲۴۰۰۰۳۳۴- ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم سمانه کرمانی فرزند 
محمد بشــماره شناســنامه ۱۶۹۰ بشــماره ملی: ۰۶۵۱۹۳۵۴۶۶ صادره از بیرجند در ششدانگ 
یک قطعه باغ مشجر مشتمل بر ساختمان بمساحت ۲۳۵/۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۲ 
فرعی از ۱۵۵- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات کاســه ســنگ خریداری از مالک 
رسمی کلوخ خانم کاسه سنگی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-۱۴۰۵۰۴۶۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۲۳                       تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

محمدحسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.

۱- برابرکلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۴۷و رای شماره ۲۱۱۷- ۱۴۰۵آقای محمدشعبان پور  فرزندقلی در 
ششــدانگ  مزرعه بدینصورت  که  مســاحت ۸۳۵متر جزءپلاک فرعی از ۶ اصلی ناحیه ۴شــیروان 

بخش۵قوچان حوزه ثبت ملک شیروان  ازمحل مالکیت قلی شعبانپور)قسمتی ازمالکیت وی(
 ۲-برابر کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۳۹و رای شماره ۲۱۰۳-۱۴۰۵آقای محمد شعبان پور فرزندقلی  در 
ششدانگ مزرعه بدینصورت  که  مساحت ۵۹۷۴مترجزءپلاک فرعی از ۶ اصلی ناحیه ۴ ازمحل مالکیت 
قلی شــعبانپور )قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شمالی بخش ۵حوزه ثبت ملک شیروان

۳-برابرکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۴۳و رای شــماره ۲۱۱۰-۱۴۰۵آقای محمد شعبان پورفرزندقلی   در  
ششدانگ مزرعه بدینصورت که  مساحت ۱۲۶۸مترجزء پلاک فرعی از ۶اصلی ناحیه ۴شیروان ازمحل 
مالکیت ام البنین اسعدی)قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش ۵حوزه ثبت ملک شیروان

۴- برابرکلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۴۵و رای شماره ۲۱۲۲-۱۴۰۵آقای محمد شعبان پورفرزندقلی   در  
ششدانگ مزرعه بدینصورت که  مساحت ۱۰۲۱مترجزء پلاک فرعی از ۶اصلی ناحیه ۴شیروان ازمحل 
مالکیت قلی شعبانپور)قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش ۵حوزه ثبت ملک شیروان

۵-برابــر کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۵۱و رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۱۱۱آقــای محمــد شــعبان 
پورفرزندقلی   در  ششــدانگ مزرعه بدینصورت که  مســاحت ۲۰۹۶۴مترجزء پلاک فرعی از ۶اصلی 
ناحیه ۴شــیروان ازمحل مالکیت قلی شعبانپور)قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی 

بخش ۵حوزه ثبت ملک شیروان
۶-برابرکلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۴۶و رای شماره ۲۰۹۳-۱۴۰۵آقای محمد شعبان پورفرزندقلی   در  
ششدانگ مزرعه بدینصورت که  مساحت ۱۹۲۳مترجزء پلاک فرعی از ۶اصلی ناحیه ۴شیروان ازمحل 

مالکیت قلی شعبانپور)قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش ۵حوزه ثبت ملک شیروان
۷- برابرکلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۰۱ ورای شماره ۲۱۰۰- ۱۴۰۵آقای محمد شعبان پور فرزندقلی   در  
ششدانگ مزرعه بدینصورت که  مساحت ۱۰۱۶مترجزء پلاک فرعی از ۶اصلی ناحیه ۴شیروان ازمحل 
مالکیت قلی شــعبانپورفرزند شــاه گلدی)قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی بخش 

۵حوزه ثبت ملک شیروان
 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.   آ-۱۴۰۵۰۴۹۵۹
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵،۰۳،۲۵                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵،۰۴،۰۹

محمدزارعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۷۰۰۰۵۶۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای یاسر رحمدل آغچشمه فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۳۹۴۶ صادره از درگز 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر دامداری به مساحت ۳۹۱۰.۸۹ متر مربع، قسمتی از 
پلاک های ادغامی و تجمیعی یک، دو، پنج و شــش فرعی از ۱۶-اصلی واقع در کلاته اســماعیل خان 
قطعــه ۳ درگــز بخــش هفــت قوچان حوزه ثبت ملک درگز شهرســتان خراســان رضــوی خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی آقای شعبان رحمدل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.        آ-۱۴۰۵۰۵۸۳۹
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۳/۲۴                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۴/۰۹

حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۰۰۷۱  مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر ، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  مجید صمدی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۴۱۴ صادره 
از در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۴۶۲/۰۲ مترمربع  پلاک فرعی ۱۳۶۰ از ۲۸ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۴ فرعی از ۲۸ اصلی بخش ۱۲ گیلان واقع در دهبنه خریداری از مالک 
رسمی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف ۱۸۷۶ شناسه آگهی ۲۲۰۳۸۹۶                       آ-۱۴۰۵۰۴۹۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۲۵                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۰۰۵۹  مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  محمد حســین قلیزاده فرزند ابوالقاســم به شماره شناسنامه 
۲۵۸۰۵۷۸۰۹۹ صادره از در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۶۶ مترمربع  پلاک فرعی 
۶۶۴ از۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۶ فرعی از ۸ اصلی بخش ۰۴ گیلان واقع در گلیه پرده 
ســر خریداری از مالک رســمی محرز گردیده اســت.   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه  اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۸۷۷ شناسه آگهی ۲۲۰۳۸۹۴                            آ-۱۴۰۵۰۴۹۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۲۵                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹
یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۰۰۴۶  مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی  ناصر رضازاده کلخوران فرزند منصور به شــماره شناســنامه 
۸۸۹۹۸۵ صادره از در ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت ۲۵۲/۲۱ مترمربع مشــتمل بر یک باب 
خانه پلاک فرعی ۹۲۶ از۲۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۲۴ اصلی بخش ۱۲ گیلان 

واقع در قاضیان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۸۷۸ شناسه 

آگهی ۲۲۰۳۸۸۶                          آ-۱۴۰۵۰۴۹۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۲۵                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۰۰۵۵  مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر ، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  فاطمه نریمانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۵۱۱۰۴ صادره 
از در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۹۰/۵۳ مترمربع  پلاک فرعی ۱۲۲۰ از ۲۵ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۶ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۱۲ گیلان واقع در سراوان خریداری از مالک 
رسمی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف ۱۸۷۹ شناسه آگهی ۲۲۰۳۸۸۰                         آ-۱۴۰۵۰۴۹۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۲۵                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده۳ قانــون و مــاده۱۳ آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۳۷۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مسعود دربان رضوی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۶۷۰ صادره از مشهد نسبت به دو سهم مشاع از هشت سهم از ۱۶ 
ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۷۴۱ مترمربع قســمتی از پلاک شماره ۶۸-
اصلی واقع در اراضی ســیس آباد خراســان رضوی بخش۹ حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج از محل 
مالکیــت محمــد دربــان رضوی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م الف۴۶۹۰۳     آ-۱۴۰۵۰۴۷۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

امید خیرخواه- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه۵ مشهد 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۳۷۰ مــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم امیرحسین دربان رضوی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۸۱۵۱ نسبت به دو سهم مشاع از هشت سهم از ۱۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۳۷۴۱ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶۸-اصلی واقع در اراضی سیس آباد خراسان رضوی 
بخش۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت محمد دربان رضوی محرز گردیده است.   
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف۴۷۱۰۰ آ-۱۴۰۵۰۴۷۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۹
امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه۵ مشهد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و أراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۰۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای علی وزیر پناه فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از کاشمر در سه دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۵۲،۷۵ متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک ۱۱۳۴ فرعی از ۲۳ اصلی 
واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت حوزه ثبت ملک خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای عطاقلی ضمیری 
طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۵۰۴۹۲۴

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵،۰۳،۲۵                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵،۰۴،۰۹
علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان خلیل آباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۰۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای مجید وزیر پناه فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۹۸ صادره از در سه دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۳۱۵۲،۷۵ متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۱۳۴ فرعی از ۲۳ اصلی 
واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت حوزه ثبت ملک خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای عطاقلی ضمیری 
طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۴۹۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵،۰۳،۲۵                              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵،۰۴،۰۹
علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان خلیل آباد 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۰۰۷۹ مورخــه ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر برازنده فرزندعلی به شناســنامه شــماره ۸۴۲ شماره 
ملی ۰۷۹۰۶۹۳۹۱۷ صادره سبزوار نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۹۵۳.۱۵ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۵۸۷ فرعی از ۲۰۹ اصلی بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حسین 
برازنده)احدی از ورثه حسین حارث ابادی( محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰۵/۷۱۷۶(                 آ-۱۴۰۵۰۴۹۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۵/۰۳/۲۵                        تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۰۹ /۱۴۰۵/۰۴

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۹۲۳ مــورخ ۱۴۰۵،۰۲،۰۸ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معــارض متقاضــی زهــرا حیدریان میری به شناســنامه شــماره ۵۸۲۸۶ کد ملــی ۰۹۳۲۹۵۲۲۱۶ صادره 
مشهد فرزند مهدی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت فرزانه بهر آسمانی امیر محمدی و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حال حاضر به صورت یک 
بــاب منــزل ویلایــی می باشــد به مســاحت ۵۰۵،۷۳ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۲۹۲ فرعی از 
۱۴۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   م الف ۱۴۰۵،۴۵۰    آ-۱۴۰۵۰۴۹۲۸ 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر آراي هيــات اول موضــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك بــوكان تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضيان با 
مشخصات زیرهر کدام در قسمتی از اراضی زراعی روستای قالوی باسودلان به پلاک ۱۰-اصلی واقع در 

آذربایجان غربی بخش ۲۰ الحاقی به شهرستان بوکان  به شرح زیر محرز گرديده است:
۱-خلیل صالح زاده فرزند قادر به شماره شناسنامه ۸۱۰ در ششدانگ قطعه به شماره ۳۰۰ به مساحت 

۴۳۵۹۱.۵۶ خریداری شده از نسق قادر صالح زاده  
۲- محمد عبداله زاده فرزند مناف به شــماره شناســنامه ۶۹۸ در ششــدانگ قطعه به شــماره ۲۴۸ به 

مساحت ۵۹۶۳۷.۰۹ خریداری شده از نسق حسن و حمزه قادری 
۳-عمر فاروقی فرزند علی به شــماره شناســنامه ۲۹۵ در ششــدانگ قطعه به شماره ۱۳۸ به مساحت 
۱۹۲۸۱۲.۱۲ ، قطعه به شماره ۱۵۳ به مساحت ۷۴۶۱.۲۵ ، قطعه به شماره ۱۴۷ به مساحت ۲۸۵۳.۰۴ 
، قطعــه بــه شــماره ۵۰۸ بــه مســاحت ۱۷۶۳.۳۴ و قطعــه بــه شــماره ۲۱۵۳ به مســاحت ۳۳۸۷.۱۳ 

خریداری شده از ورثه علی فاروقی از نسق علی فاروقی 
۴-سواره قادریان فرزند رسول به شماره شناسنامه ۱۸۴ در ششدانگ قطعه به شماره ۲۴۳ به مساحت 

۳۶۵۳۰.۷۸ خریداری شده از نسق حمزه و حسن قادری 
۵-احمد شمس اله زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۲۴ در ششدانگ قطعه به شماره ۱۶۶ به 
مســاحت ۲۵۹۵۸.۲ ، قطعه به شــماره ۱۵۹ به مســاحت ۱۶۹۲۹.۹ ، قطعه به شــماره ۱۷۰ به مساحت 
۵۶۵۳.۸۸ ، قطعه به شماره ۱۵۴ به مساحت ۹۷۴۴.۵۳ ، قطعه به شماره ۱۷۴ به مساحت ۴۸۹۰.۷۸ 
، قطعه به شماره ۱۸۹ به مساحت ۱۱۱۰۶.۷۶ و قطعه به شماره ۴۸۷ به مساحت ۳۳۸۰۷.۴۵ همگی 

خریداری شده از وراث محمد شمس اله زاده از نسق محمد شمس اله زاده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۵۰۵۸۶۴
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